

## **VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2024**

för Svenska Afghanistankommitténs lokalförening i Södertälje

### **Årsmöte**

Det lokala årsmötet hölls den 26 mars.

Styrelsen för lokalavdelningen har under 2023 bestått av: Hasse Hansson ordförande, Sarah Hoffiani vice ordförande, Margareta Fränne sekreterare, Walantina Sakhra kassör. Övriga styrelseledamöter har varit Mari Engquist, Bezhad Rahmani. Revisor Marie Sallnäs, valberedare Else-Britt Hellström och Leif Backlund.

### **Öppna styrelsemöten**

Vi har utöver årsmötet haft 7 protokollförda öppna styrelsemöten under året, varav de flesta varit hybridmöten (både fysiska och digitala).

### **Vårstädning**

Den kommunala städningen, som genomfördes lördagen den 27 april, gick bra även om vi inte var så många som tidigare. Städningen godkändes och vi fick 7500 kr för jobbet.

### **Nationella årsmötet**

SAK:s nationella årsmöte hölls den 25-26 maj på Bosön Lidingö. Vi var 6 delegater från Södertälje. Dessutom var vi några som deltog i det Extra årsmötet som behandlade namnändring.

### **Världens barn**

Även 2024 deltog vi i insamlingen för Världens Barn.

Under två helger var vi totalt 6 personer som samlade in cirka 4700 kr till Världens barn. Vi stod utanför Plantagen i Moraberg. Det var i stort sett bara SAK som samlade in pengar i Södertälje. Genom vårt arbete fick vi utmärkelsen "Årets Eldsjäl" från Världens Barn.

### **Föreläsning**

8/2 föreläste Hasse för finska gruppen inom Svenska kyrkan. Ämnet var Afghanistans och SAKs historia. Ett 20-tal deltagare.

### **SAK Rapport**

Flera av oss har tagit del av SAK-rapporterna som i första hand Klas Bjurström hållit digitalt.

### **Samverkan Förening Kansli**

Under året deltog Hasse i 5 SFK möten.

### **Diskussioner om läget i Afghanistan**

Läget i Afghanistan och läget för SAK diskuterades vid ett flertal möten.

### **Insändare/Debattartikel**

Insändare "Nedmonteringen av den svenska folkrörelsen måste stoppas" fick vi publicerad 14/5 i LT

### **Andra arrangemang**

Margareta representerade oss på kommunens Medborgardag 25/5

Margareta och Lars deltog i ett besök hos NAC i Oslo (Norges motsvarighet till SAK)

Bezhad berättade om sin resa till Afghanistan och hur han hittade sin familj.

### **Saffran**

Vi har sålt afghansk saffran för 1 800 kronor

### **Södertälje lokala insamling**

Genom vårt lokala konto, främst riktat till regelbundna månadsgivare, har vi under 2024 samlat in 17 340 kronor (inklusive vårstädning och saffranförsäljning m.m.), Eftersom SAKs verksamhet stängdes ner i Afghanistan kunde vi inte skicka pengarna till skolverksamheten.

### **Programgrupp**

Vår programgrupp består av Else-Britt, Mari och Hasse.

### **Nationella styrelsen**

Pia Karlsson avgick från nationella styrelsen vid årsmötet på Bosön.

### **Sammanfattning**

Årets verksamhet har genomförts på ett bra sätt med tanke på omständigheterna. Mycket har handlat om den svåra situationen i Afghanistan, speciellt för kvinnor och flickor och om SAKs framtid. Vi ser en stor osäkerhet om framtiden både för Afghanistan och dess befolkning men även för SAKs verksamhet. Det kommer att följa oss under kommande tid. Det betyder också att vår lokala verksamhet är mycket viktig.

Hasse Hansson

Sarah Hoffiani

Margareta Fränne

Walantina Sakhra

Mari Engquist

Maroof Hoffiani

Bezhad Rahmani